
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財形第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　
公共工事の名称・場所・期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定
価格

（円）

契約金額

（円）

落札率

（％）
備考

桜井労働基準監督署バルコニー手
摺り取替工事

奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年10月3日
(株)シマダコーポレーション
奈良市南城戸町45-3

一般競争入札 ＊ 514,500 ＊

下市公共職業安定所外壁改修工事
奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年10月3日 - 一般競争入札 ＊ - ＊
入札不調に伴い
随意契約に移行

大和高田公共職業安定所自転車置
き場拡張工事

奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年10月11日 - 一般競争入札 ＊ - ＊
入札不調に伴い
随意契約に移行

大和高田公共職業安定所全熱交換
式換気装置設置工事

奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年10月11日
株)シマダコーポレーション
奈良市南城戸町45-3

一般競争入札 ＊ 3,937,500 ＊

大和郡山公共職業安定所電話設備
更新

奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年12月25日
三和通信工業(株)
大阪市中央区久宝寺1-9-1

一般競争入札 ＊ 934,500 ＊

大和高田安定所電話設備更新
奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年12月25日
東陽工業(株)
東京都港区西新橋2-39-9

一般競争入札 ＊ 1,470,000 ＊

葛城労働基準監督署電話設備更新
奈良労働局支出負担行為担当官
長澤　達士
奈良市法蓮町387番地

平成25年12月25日
三和通信工業(株)
大阪市中央区久宝寺1-9-1

一般競争入札 ＊ 659,400 ＊


